



WNIOSEK O ZAKOŃCZENIE UMOWY LEASINGU NR [REDAKTOWANE] I WSKAZANIE NOWEGO LEASINGOBIORCY

Zwracam się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakończenie umowy leasingu i wskazuje jako nowego Korzystającego przedmiotu leasingu z wyżej wymienionej umowy leasingu w drodze zawarcia nowej umowy leasingu na ten przedmiot na warunkach wskazanych przez Leasingodawcę, przez następujący podmiot:

DANE

Nazwa:

Adres firmy: ul.

Nr:

Kod:

Miasto:

Osoba do kontaktu

Telefon/ Fax

Adres e- mail

Jednocześnie do wniosku dołączam:

DOKUMENTY REJESTROWE FIRMY ZAINTERESOWANEJ PRZEJECIEM UMOWY. Ponadto, wyrażam zgodę w przypadku koniecznej wyceny rzeczoznawcy, na obciążenie naszej firmy jej kosztami. Powyższa czynność objęta niniejszym wnioskiem zostanie dokonana pod warunkiem uiszczenia przez Leasingobiorcę opłaty manipulacyjnej zgodnie z aktualną Tabelą Opłat.

Pieczętka firmowa Leasingobiorcy:

Data i czytelny podpis:

Informacja dla Korzystającego:

Wniosek można złożyć również on-line poprzez portal www.bankkierowcy.pl, opłata za realizację wniosku jest obniżona, a jego rozpatrzenie priorytetowe. Wypełniony i podpisany wniosek można również wysłać e-mailem dop@getinleasing.pl, na adres korespondencyjny: ul. Harcerska 14, 44-335 Jastrzębie Zdrój.

Teraz wygodna i szybka obsługa umów on-line poprzez portal www.BankKierowcy.pl
Bank Kierowcy to bezpłatny dostęp do wszystkich usług i produktów związanych z pojazdem w jednym miejscu:

- Dostęp on-line do posiadanych produktów
- Szybka wygodna i tańsza obsługa wniosków posprzedażowych
- Autogielda - szeroki wybór ofert pojazdów
- Atrakcyjne oferty partnerów – pełne upustów i rabatów

Ponadto zachęcamy do skorzystania z asysty szkodowej to wygodna forma likwidacji szkody zapewniamy bezpłatny samochód na czas naprawy płatność podatku VAT za naprawę zgłoszenie szkody w TU, skierowanie pojazdu na naprawę do zakładu blacharskiego. Wystarczy skontaktować się pod nr telefonu +22 22 77 222 lub zgłosić szkodę na portalu www.bankkierowcy.pl.

GET IN LEASING